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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE JUAN R ESCUDERO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2025 TRIMESTRE 2

(Cifras en Pesos)

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

192,254.27Impuestos 0.00 192,254.27 38,064.00 38,064.00 -154,190.27
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6,756,418.82Derechos 0.00 6,756,418.82 483,194.00 483,194.00 -6,273,224.82
315,853.49Productos 0.00 315,853.49 243,288.15 243,288.15 -72,565.34

11,945.10Aprovechamientos 0.00 11,945.10 72,577.00 72,577.00 60,631.90
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

77,906,473.80Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 77,906,473.80 22,610,089.07 22,610,089.07 -55,296,384.73

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 85,182,945.48 0.00 23,447,212.2223,447,212.22 -61,735,733.2685,182,945.48

Ingresos excedentes 0.00

Recaudado

Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

Devengado
Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

192,254.27Impuestos 0.00 38,064.00 38,064.00 -154,190.27192,254.27
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

6,756,418.82Derechos 0.00 483,194.00 483,194.00 -6,273,224.826,756,418.82
315,853.49Productos 0.00 243,288.15 243,288.15 -72,565.34315,853.49

11,945.10Aprovechamientos 0.00 72,577.00 72,577.00 60,631.9011,945.10
77,906,473.80Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
0.00 22,610,089.07 22,610,089.07 -55,296,384.7377,906,473.80

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE JUAN R ESCUDERO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2025 TRIMESTRE 2

(Cifras en Pesos)

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Total 85,182,945.48 0.00 23,447,212.22 23,447,212.22 -61,735,733.2685,182,945.48
Ingresos excedentes 0.00
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LIC. ARIANNA SADAY ANGEL GARCIA
SINDICA PROCURADORA
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TITULAR DEL  ORGANO DE CONTROL INTERNO

MUNICIPAL

AUTORIZÓREVISÓ Vo. Bo..

LIC. OSCAR SANCHEZ LUNA
PRESIDENTE MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


